лдминистрАция му-ниципАльного оБрАзовАItия
ПАВЛОВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /f2lz*;.Z J\! //2
ст-ца ПавловскtUI

О проведепии аукциона по продаже права на заключение
договора арепды земельного участка, государствеIIная

собственность на которые rie разгранпчена

В соответствии со статьей З9.11 Земельного кодекса Российской Федера-
ции,постановляю:

1. Провести аукцион по продаже lrрава на заключение договора аренды
земельного участка, государственная собственность на который не разграничена,
площадью 5000 кв. метров, с кадастровьlм номером 23:24:0204З11 619,
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования:

ремонт автомобилей, по адресу: Краснодарский край, Павловский район,
станица Павловская, в производственной зоне, в юго-западной части.

2, Установить задаток в размере 100О% начмьного размера арендной платы

для вышеуказанного земельного участков,
3. Управлению муниципальным имуществом администрации муницип€шь-

ного образования Павловский район (Колесник) разместить извещение о прове-

дении торгов на официальном сайте Российской Федерачии в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет), определенном Правительством Рос-

сийской Федерачии (torgi.gov.ru,), на официальном интернет - портале админи-
страции муниципального образования Павловский район - рачl2з,ru, а также

обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона в периодическом
печатном издании газета <Единство)) не менее чем за тридцать дней до дня про-

ведения аукциона,
4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации адми-

нистрации муниципального образования Павловский район (Харитонова В.С.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления о проведе-

нии аукциона в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы муниципаJIьного образования, нач€Lпьника отдела сельского

хозяйства администрации муниципального образования Павловский район
Парахина Р.А.

2

6. Постановление вступает в силу после дня его официального опублико-
ваниrl

Глава муниципального образования
Павловский район Б.И. Зуевi